
2024/8/12 16:45 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=74293ea8-f7d2-4679-9259-978dc226d224&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 1/8

昆明市官渡区福德片区城中村改造项目（二期）A13-2地块安置房建设项目勘察、方案设计、初步设计及相关专题报告编
制服务

发布时间：2024-02-23 阅读次数：1411

打印

中标候选人公示

招标项目名
称：

昆明市官渡区福德片区城中村改造项目（二期）A13-2地块安置房建设项目勘察、方案设计、初步设计及相关专题
报告编制服务

标段编号： GC530100202400080001001 标段名称：
昆明市官渡区福德片区城中村改造项目（二
期）A13-2地块安置房建设项目勘察、方案
设计、初步设计及相关专题报告编制服务

招标人： 昆明恒广商业运营管理有限公司 招标人地址： 云南省昆明市西山区福海街道办事处机关办
公大楼1层107号

招标联系人： 罗工 联系电话： 18082786355

招标代理： 中国机械设备工程股份有限公司 招标代理地
址：

北京市丰台区金泽路165号中设集团大厦7
楼/昆明市西山区西园南路融城优郡B5-130
5室

招标代理联系
人： 张励初 朱云超 赵琳 招标代理联系

电话： 19987131693

公共资源交易
行业分类： 房屋建筑工程 工程类型： 其他



2024/8/12 16:45 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=74293ea8-f7d2-4679-9259-978dc226d224&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 2/8

合同估算价(万
元)： 706.8 开标时间： 2024-02-21 09:30

拦标价(费率或
单价等)：

勘察费：105.00元/进尺米。 设计：参考计
价格[2002]10号下浮22.00%； 专题报告编
制：环境影响评价编制50000元，水保编制
65000元，水保监测60000.00元。

监督部门及联
系方式：

官渡区政务服务管理局（0871-6717661
1）

公示开始时
间： 2024-02-23 14:30 公示结束时

间： 2024-02-27 17:00

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否
对外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况
说明：

评标情况： 经评标委员会评审，推荐昆明市建筑设计研究院股份有限公司为第一候选人，云南省设计院集团有限公司为第二候
选人，中国建筑西南勘察设计研究院有限公司为第三候选人。本项目无否决投标情况。

异议、投诉、
监督渠道及其
他内容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管
局、行业主管部门投诉。

中标候选人信息

第一中标候选
人： 昆明市建筑设计研究院股份有限公司

单位代码： 915301124313632090

联合体投标单
位： 无



2024/8/12 16:45 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=74293ea8-f7d2-4679-9259-978dc226d224&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 3/8

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： （1）勘察费：103.5元/进尺米。 （2）设计费报价：下浮30%； （3）专题报告编制服务报价：环境影响评价编
制40000元，水土保持编制50000元，水保监测 50000元。

得分： 95.26

项目负责人： 勘察负责人：黄州；设计负责人：李向荣。

项目负责人相
关证书名称和
编号：

勘察负责人：黄州，注册土木工程师（岩土） AY155300338； 设计负责人：李向荣，国家一级注册建筑师（编
号：20185300613）。

项目负责人业
绩：

勘察负责人：黄州，业绩：云南省国家心血管病区域医疗中心升级项目工程地质勘察，昆明市北部山水新区商业及
配套设施项目（KCPL2012-23 号地块）设计-采购-施工一体化（EPC），昆明市北部山水新区租赁型居住产品及
配套商业设施项目设计-采购-施工总承包（EPC），雨花四号二期棚户区改造项目建设工程勘察。 设计负责人：李
向荣，业绩：昆明市北部山水新区商业及配套设施项目（KCPL2012-23 号地块）设计-采购-施工总承包（EP
C），富民县大营片区房地产开发 J2016~06、07、08号地块房地产开发项目概念性规划、修建性详细规划和施工
图设计，昆明市北部山水新区租赁型居住产品及配套商业设施项目设计-采购-施工总承包（EPC），香格里拉市公
铁联运及产业片区联动发展建设项目—城乡新型流通体系设施部分设计施工总承包（EPC）项目。

工期（交货
期）： 自合同签订之日起至项目所有工作完成之日止。

质量： 符合国家、行业现行相关标准和规范以及招标人要求（具体内容详见第五章《发包人要求》）。

响应招标文件要求的资格能力条件



2024/8/12 16:45 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=74293ea8-f7d2-4679-9259-978dc226d224&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 4/8

投标人资质等
级：

工程设计建筑行业（建筑工程）甲级 证书号：A153000775； 工程勘察专业类（岩土工程）甲级 证书号：B1530
00775。

信誉要求： 投标人没有被责令停业；没有被暂停或取消投标资格；财产没有被接管或冻结；在最近三年内没有骗取中标或严重
违约或重大工程质量问题。

企业类似业
绩：

云南省国家心血管病区域医疗中心升级项目工程地质勘察，楚雄城投·幸福里小区建设项目，昆明市北部山水新区商
业及配套设施项目（KCPL2012-23号地块）设计-采购-施工一体化（EPC），昆明市北部山水新区租赁型居住产品
及配套商业设施项目设计-采购-施工总承包（EPC），云南省昆明市晋宁区现代花卉产业园配套基础设施建设项目
（二期）大棚建设 EPC（设计-采购-施工总承包），雨花四号二期棚户区改造项目建设工程勘察，寻甸县第一人民
医院迁建项目勘察、设计、施工总承包（EPC），富民县大营片区房地产开发 J2016~06、07、08 号地块房地产
开发项目概念性规划、修建性详细规划和施工图设计，香格里拉市公铁联运及产业片区联动发展建设项目—城乡新
型流通体系设施部分设计施工总承包（EPC）项目，昆明空港经济区李其片区（空港商务区）板桥大厦建设项目，
准格尔旗新能源基地标准化厂房建设项目勘察设计等。

安全生产许可
证： /

第二中标候选
人： 云南省设计院集团有限公司

单位代码： 915300004312040640

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等



2024/8/12 16:45 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=74293ea8-f7d2-4679-9259-978dc226d224&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 5/8

报价： （1）勘察费：95元/进尺米。 （2）设计费报价：下浮 32%； （3）专题报告编制服务报价：环境影响评价编制 5
0000元，水土保持编制65000元，水保监测60000 元。

得分： 92.63

项目负责人： 勘察负责人：孔玉毕,设计负责人：陈荔晓。

项目负责人相
关证书名称和
编号：

勘察负责人：孔玉毕，注册土木工程师（岩土）AY125300267； 设计负责人：陈荔晓，一级注册建筑师2002530
0175。

项目负责人业
绩：

勘察负责人：孔玉毕，业绩：普洱市澜沧县景迈茶产业农村产业融合发展示范园项目——景迈普洱茶加工仓储物流
园区，流通和消费、 茶旅和文旅融合发展项目工程总承包（EPC），云南云上云 5G 大数据园区及基础设施配套建
设项目（一号地块）施工勘察，红河烟叶复烤有限公司打叶复烤易地技术改造项目建设场地岩土工程详细勘察，澄
江市龙溪路片区235 亩土地开发项目。 设计负责人：陈荔晓，业绩：云南交通运输职业学院航空二期工程设计，
昆明长水国际机场改扩建工程北工作区生产辅助和生活服务设施工程方案及初步设计合同，宁洱县扶贫产业园基础
设施建设 EPC 项目，昆明长水国际机场改扩建工程北工作区生产辅助和生活服务设施工程施工图设计项目，鲁甸
县 2022 年茨院商旅物流园等专债项目(EPC)总承包合同。

工期（交货
期）： 自合同签订之日起至项目所有工作完成之日止。

质量： 符合国家、行业现行相关标准和规范以及招标人要求（具体内容详见第五章《发包人要求》）。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 工程勘察综合资质甲级 证书号：B153010787 建筑行业（建筑工程）专业甲级 证书号：A153001697

信誉要求： 投标人没有被责令停业；没有被暂停或取消投标资格；财产没有被接管或冻结；在最近三年内没有骗取中标或严重
违约或重大工程质量问题。

企业类似业
绩：

云南交通运输职业学院航空二期工程设计，昆明长水国际机场改扩建工程北工作区生产辅助和生活服务设施工程方
案及初步设计合同，宁洱县扶贫产业园基础设施建设 EPC 项目，昆明长水国际机场改扩建工程北工作区生产辅助
和生活服务设施工程施工图设计项目，鲁甸县 2022 年茨院商旅物流园等专债项目(EPC)总承包，德宏州人民医院
西院区建设项目勘察设计施工一体化，昭通市职教中心二期工程建设项目工程总承包（EPC），云南工业技师学院



2024/8/12 16:45 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=74293ea8-f7d2-4679-9259-978dc226d224&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 6/8

沾益校区建设项目，普洱市澜沧县景迈茶产业农村产业融合发展示范园项目——景迈普洱茶加工仓储物流园区，流
通和消费、茶旅和文旅融合发展项目工程总承包（EPC），云南云上云 5G 大数据园区及基础设施配套建设项目
（一号地块）施工勘察，红河烟叶复烤有限公司打叶复烤易地技术改造项目建设场地岩土工程详细勘察，澄江市龙
溪路片区235 亩土地开发项目等。

安全生产许可
证： /

第三中标候选
人： 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司

单位代码： 915101002019004789

联合体投标单
位： 无

联合体投标单
位代码： 无

是否拟中标
人： 否

评标排名： 3

价格类型： 费率或单价等

报价： （1）勘察费：104元/进尺米。 （2）设计费报价：下浮24 %； （3）专题报告编制服务报价：环境影响评价编制
50000元，水土保持编制65000元，水保监测 60000元。

得分： 92.51

项目负责人： 勘察负责人：刘德林,设计负责人：孙静。

项目负责人相
关证书名称和
编号：

勘察负责人：刘德林，注册土木工程师（岩土）AY185101340； 设计负责人：孙静，一级注册建筑师 06510086
2。



2024/8/12 16:45 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=74293ea8-f7d2-4679-9259-978dc226d224&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 7/8

项目负责人业
绩：

勘察负责人：刘德林，业绩：曲靖阳光三期年产20GW单晶硅棒及 10GW 切片标准厂房和配套基础设施建设项目
工程勘察及挡土墙（护坡）设计，陕西咸阳新农数字产业园设计项目，康定市跑马山景区震后旅游基础设施建设项
目（二期）勘察设计。 设计负责人：孙静，业绩：简阳市平泉园区配套住房和人才公寓项目，中日城市设计产业中
心（起步区）改扩建工程勘察设计项目，陕西咸阳新农数字产业园设计项目。

工期（交货
期）： 自合同签订之日起至项目所有工作完成之日止。

质量： 符合国家、行业现行相关标准和规范以及招标人要求（具体内容详见第五章《发包人要求》）。

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级：

工程勘察综合类等级：甲级证书号：B151000145-8/1 建筑行业（建筑工程）等级：甲级证书号：A151000145-
6/1

信誉要求： 投标人没有被责令停业；没有被暂停或取消投标资格；财产没有被接管或冻结；在最近三年内没有骗取中标或严重
违约或重大工程质量问题。

企业类似业
绩：

交投龙逸居房地产项目勘察设计，襄阳东津云谷孵化中心建设项目详细勘察，曲靖阳光三期年产20GW 单晶硅棒及
10GW 切片标准厂房和配套基础设施建设项目工程勘察及挡土墙（护坡）设计，简阳市平泉园区配套住房和人才公
寓项目，邛崃市中医医院迁建项目勘察、设计，龙阳路交通枢纽中片区 04 街坊商业办公项目，中日城市设计产业
中心（起步区）改扩建工程勘察设计项目，陕西咸阳新农数字产业园设计项目 ，康定市跑马山景区震后旅游基础设
施建设项目（二期）勘察设计，四川天府新区人民医院迁建项目建设工程勘察设计。

安全生产许可
证： /

附件:

序号 文件名 创建时间

1
评标结果
公示
表.pdf

2024-02-
23
10:44:59

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=65d2ed61-49ad-4ddd-b8b5-80d31f8f8f87&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=65d2ed61-49ad-4ddd-b8b5-80d31f8f8f87&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=65d2ed61-49ad-4ddd-b8b5-80d31f8f8f87&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b


2024/8/12 16:45 undefined

https://ggzy.yn.gov.cn/ynggfwpt-home-web/#/tradeHall/tradeDetail?guid=74293ea8-f7d2-4679-9259-978dc226d224&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi&page=km 8/8

详细评分表:

序号 文件名 创建时间

1
详细评分
表_附
件.pdf

2024-02-
21
16:55:36

附件列表：

https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=14d7a1db-ab8d-48bb-b682-76ef840b3d7e&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=14d7a1db-ab8d-48bb-b682-76ef840b3d7e&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b
https://ggzy.yn.gov.cn/yn-file-web/downloadFile?guid=14d7a1db-ab8d-48bb-b682-76ef840b3d7e&token=58c89877-5dae-44a2-9ca9-1c5ae65b855b

